Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 №   981

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения Великого Новгорода

"Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению
Администрации Великого Новгорода", подведомственного

Администрации Великого Новгорода

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановле-

нием Администрации Великого Новгорода от 21.08.2014 № 4465 "О системе

оплаты труда работников муниципальных учреждений Великого Новгорода"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения Великого Новгорода "Управление по

хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Великого

Новгорода", подведомственного Администрации Великого Новгорода,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.12.2014

№ 6674 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 11.02.2015 № 566, от 05.11.2015 № 4673, от 11.12.2015 № 5178, от 25.02.2016

№ 783, от 30.06.2016 № 3072, от 22.08.2017 № 3579, от 07.02.2018 № 505,

от 15.05.2018 № 2159, от 19.07.2019 № 2980, от 24.10.2019 № 4433, от 21.02.2020

№ 617, от 10.06.2020 № 2058, от 13.08.2020 № 2940, от 03.11.2020 № 4223,

от 03.06.2021 № 3080, от 05.10.2021 № 5315, от 15.12.2021 № 6534), исключив в

абзаце седьмом пункта 4.5 слова "заведующего складом".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 8 февраля 2021 года.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

0981п